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Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie w przetargu nieograniczonym na  wykonanie termoizolacji budynku   
               sali gimnastycznej wraz z zapleczem szatniowym w Zespole Szkół Żeglugi Śródlądowej w 
               Nakle nad Notecią w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku ZSŻŚ 
               w Nakle nad Notecią ( docieplenie ścian, wymiana okien, docieplenie dachu).

W odpowiedzi na pytania  wykonawców  z dnia 05.10.2009 roku  o następującej treści:
Pytanie 1: Na podstawie udzielonych informacji przez producenta okien niemożliwe jest wykonanie okien (od O1 do O10) o tak szerokich skrzydłach jako rozwiewnych i uchylnych. W związku powyższym okna te wymagają zmiany podziału kwater.

Odpowiedź: Okna od O2 do O7 należy wykonać zgodnie z zestawieniem stolarki, okno O8 przedzielić na cztery równe kwatery, skrajne uchylno-rozwierne, okno O9 przedzielić na trzy równe kwatery, skrajne uchylno-rozwierne - okna z możliwością otwierania z poziomu posadzki. Okno O10 należy traktować jak zespół okien i naświetli z możliwością otwierania (uchylno-rozwierne) w najniżej  położonym rzędzie co drugiej kwatery. Należy wyposażyć w nawietrzaki montowane w ościeżnicy okiennej otwieranych części.

Pytanie 2: Z jakiego materiału wykonać wypełnienie drzwi D10, D11 z uwagi na znaczną szerokość skrzydeł (~1,50m)?

Odpowiedź: Drzwi D10 i D11 są pełne z „ciepłego” aluminium z zadaną w projekcie szerokością skrzydeł.

Pytanie 3: Drzwi przesuwne D10 mają otwierać się automatycznie czy ręcznie, oraz jak maja być osadzone, w prowadnicy górnej czy dolnej?

Odpowiedź: Zgodnie z tabelą  BUDYNEK A – sala gimnastyczna drzwi D10 otwierane ręcznie z prowadnicą górną i dolną.

Pytanie 4: Brak w stolarce drzwiowej wyposażenia w postaci samozamykacza, jeżeli występuje to które z drzwi należy wyposażyć w samozamykacz?

Odpowiedź: Wszystkie drzwi zewnętrzne należy wyposażyć w samozamykacze.

Pytanie 5: Jakim szkłem szklić drzwi wewnętrzne i zewnętrzne?

Odpowiedź: Termomodernizacja budynku dotyczy tylko stolarki drzwiowej zewnętrznej, drzwi należy szklić szkłem bezpiecznym.

Pytanie 6: W przedmiarze robót budowlanych nie uwzględniono wykonania podjazdów dla osób niepełnosprawnych, czy uwzględnić je w ofercie?, jeśli tak prosimy uzupełnić przedmiar?

Odpowiedź: Przedmiar nie dotyczy podjazdów dla osób niepełnosprawnych, ponieważ niniejszy przetarg obejmuje tylko i wyłącznie wykonanie robót termomodernizacyjnych: docieplenie ścian, dachów, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej oraz roboty towarzyszące. Przetarg nie obejmuje robót remontowych wewnątrz budynku, ani wykonania podjazdów.

Pytanie 7: Brak przedmiarów na roboty elektryczne, wod.-kan. i c.o., czy uwzględnić je w ofercie, 

jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiarów?

Odpowiedź: Roboty elektryczne, wod.-kan. i c.o. dotyczą robót remontowych wewnątrz budynku, nie dotyczą przetargu na termomodernizację. Wykonanie robót przetargowych określa Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych Termomodernizacji Budynku. 

Pytanie 8: Występują rozbieżności pomiędzy grubością styropianu dla ścian zewnętrznych podaną w projekcie i przedmiarze. Prosimy o sprecyzowania jaka jest prawidłowa grubość styropianu?

Odpowiedź: Prawidłową grubością styropianu dla ścian zewnętrznych jest 12cm.

Pytanie 9: W punkcie 5.14 projektu budowlanego dotyczącego elewacji podano, iż ściany należy malować farbami akrylowymi zaś w przedmiarze podano, że sylikatowymi prosimy o podanie jakimi konkretnie farbami ma zostać pomalowana elewacja?

Odpowiedź: Elewacja budynku ma zostać pomalowana farbami sylikatowymi.

Pytanie 10: Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej docieplenia dachu styropapą gr. 12cm, prosimy o uzupełnienie?

Odpowiedź: Docieplenie dachu styropapą gr. 12cm ujęte zostało pod pozycją 10 w dziale 1 przedmiaru robót.
Pytanie 11: poz. 14 d.2.1 – wg wyliczeń w treści przedmiaru jest 10,40m2 ; w pozycji „razem” jest 1,5 m2

Odpowiedź: W poz. 14 d.2.1 powinno być razem 10,40m2.

Pytanie 12: poz. 62 d.3 – w treści przedmiaru podano wymiary ostatniego okna 228x157 – 1szt.; według zestawienia stolarki brak takiego okna jest natomiast okno o wymiarach 228x57 – 1. szt.

Odpowiedź: W poz. 62 d.3 przedmiaru robót zamiast 228x157 powinno być 228x57.

Pytanie 13: poz. 63 d.3 – w treści przedmiaru podano wymiary pierwszego okna 226x45 – 1szt.; wg zestawienia stolarki jest natomiast okno o wymiarach 266x45 – 1szt.

Odpowiedź: W poz. 63 d.3 przedmiaru robót zamiast 226x45 powinno być 266x45.

Pytanie 14: poz. 66 d. 4.1 – w treści przedmiaru podano wymiary drugich drzwi: 291x224 – 1szt.; wg zestawienia stolarki są natomiast drzwi o wymiarach: 229x224 – 1szt.
Odpowiedź: W poz. 66 d.4.1 przedmiaru robót bez zmian 291x224.
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